- Librar mandamiento de pago por vía ejecutiva de mínima cuantía a 
favor de CREZCAMOS S.A. COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO y cargo de 
BELARMINO BACCA por los montos adeudados con fundamento en el Pagaré 
No. 876664355353 discriminados así:   

1.1. Por la suma de VEINTIDOS MILLONES DOS MIL OCHOCIENTOS 
TREINTA Y UNO PESOS ($22.002.831) M/CTE., por concepto del capital 
insoluto del pagaré vencido el día veinticuatro (24) de octubre del año 
dos mil veintidós (2.022).  

1.2. Por valor de SIETE MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y 
NUEVE MIL CIENTO VEINTIDOS PESOS ($7.439.122), a título de 

intereses remuneratorios o de plazo, pactados el día pactados en el 
pagaré creado el 9 de julio de 2019. 

1.3. Por los saldos equivalentes a intereses moratorios del capital de la 

obligación cobrada ejecutivamente, desde 25 de octubre de 2022 hasta